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Czempin, dnia 14.08.2023 r.
FZ.271.1.19.2023

Postepowanie dotyczgce zadania pn.:
Dzierzawa fabrycznie nowych urzadzen wielofunkcyjnych wraz z ustuga serwisowo-

eksploatacyjna.

Gmina Czempin na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 Ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych, udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1

Dotyczy “Grupa Il — urzqdzenie wielofunkcyjne monochromatyczne — 1 sztuka”

Punkt 17.

»Wymagany dysk o pojemnosci minimum 128 GB. Dysk twardy bedzie wykorzystywany do
przechowywania drukowanych oraz skanowanych dokumentéw, czcionek oraz formularzy.”
Z kolei w zakresie ,Grupa V — urzqdzenie wielofunkcyjne monochromatyczne — 1 sztuka”
Pojawia sie nastepujgce wymaganie

Punkt 19.

»~Wymagany dysk o pojemnosci minimum 250 GB. Dysk twardy bedzie wykorzystywany do
przechowywania drukowanych oraz skanowanych dokumentéw, czcionek oraz formularzy.”
Szanowni Panstwo zwracamy sie do Paristwa o dopuszczenie urzadzer z dyskiem twardym o
pojemnosci 2 GB.

Zwracamy przy tym uwage ze :

- czcionki, ktére uzywa urzadzenie nie sg przechowywane (nigdy, u zadnego producenta na
dysku twardym urzadzenia a w pamieci kontrolera wydrukéw)

- zZawracamy uwage ze pamiec 2 GB pozwala na przechowywanie okoto 1000 plikéw
wielkosci 2 MB co oznacza, ze kazdy z zapisanych plikéw moze mieé¢ okoto 20-50 stron

W zwigzku z tym wnosimy o dopuszczenie urzgdzen z dyskiem o mniejszej pojemnosci, tj.
2GB.

Odpowiedz

Urzadzenia z grupy Il i V nie s3 urzadzeniami o takich samych parametrach. W przypadku
grupy |l zostat okreslony parametr wielkosci urzadzenia, z uwagi na ograniczong mozliwos¢
wstawienia go do konkretnego pomieszczenia. W przypadku urzadzenia z grupy V takiego
ograniczenia nie ma i moze to by¢ urzadzenie o wigkszych gabarytach, zatem nie mozna
traktowac tych urzadzen analogicznie.

Parametry dyskow twardych s okreslone na podstawie dotychczasowych doswiadczen
zamawiajgcego i Zamawiajacy nie dopuszcza dostawy urzadzen z dyskiem o mniejszej
pojemnosci .

Pytanie 2

W zakresie “Grupa Il — urzgdzenie wielofunkcyjne monochromatyczne — 1 sztuka”
Pojawia sie nastepujgce wymaganie

Punkt 26.

Wymiary: Szerokos¢ maksymalna — 480 mm; Gtebokos¢ maksymalna — 530 mm;
W zwigzku z tym: czy dopuszcza sie urzadzenia o wiekszych wymiarach tj.
Szerokos$¢ — 502 mm, gtebokosé — 598 mm?
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Odpowiedz

Parametr wielkosci urzadzenia zostat okreslony na takim poziomie z uwagi na ograniczong
mozliwos¢ wstawienia go do konkretnego pomieszczenia. Nie ma mozliwosci zwiekszenia
tych maksymalnych parametréow.

Pytanie 3

W zakresie ,,Grupa Ill — urzqdzenia wielofunkcyjne kolorowe — 12 szt.”

oraz ,,Grupa IV — urzgdzenie wielofunkcyjne kolorowe — 1 szt”.

pojawiaja sie nastepujgce wymagania

Punkt 2.

Szybkos¢ drukowania A4 w czerni min. 45 stron/minute

W zwigzku z tym, chciatbym zapytac czy dopuszcza sie urzgdzenia pracujace z szybkoscia
maksymalng

a) 30 stron na minute

b) 35 stron na minute?

Przewidziane naktady roczne w przeliczeniu na miesigce oraz liczbe urzadzen wskazujg na
niskie naktady miesieczne. Czy w zwigzku z tym wymagane s3 tak szybkie maszyny?

Lata doswiadczen w branzy pozwalajg nam zasugerowac urzadzenia nizszej klasy, ktére
znacznie obnizg koszty dzierzawy. Obnizenie wymagan w tym zakresie pozwoli zaoszczedzi¢
Zamawiajgcemu okoto 50% kosztow przy 13 maszynach.

Odpowiedi

Zamawiajacy dopuszcza urzadzenia z szybkoscig drukowania/kopiowania na poziomie
minimum 30 stron na minute zgodnie z opisem zawartym w zmienionym zatgczniku nr 10 do

SWZ. W zataczeniu zatgcznik nr 10 po zmianie.

Pytanie 4

Pojawia sie watek mozliwosci autoryzacji uzytkownikow karta.

Pytanie: Czy maszyny majg posiadac czytniki kart, czy owa funkcjonalnosc jest tylko
zatozeniem do péiniejszej rozbudowy urzadzen?

Odpowiedz

Maszyny maja posiadac czytniki kart — w kazdym urzadzeniu opisana zostata autoryzacja za
pomoca kart, co nie bytoby mozliwe, gdyby czytnikow kart w urzadzeniach nie byto.

Pytanie 5

Jakie wymagania sg stawiane wobec systemu do zarzadzania drukiem?

Odpowiedz

Wymagania dotyczace systemu zarzadzajgco-monitorujgcego zostaty okreslone w zatgczniku
nr 9 — Szczegoétowy opis przedmiotu zamdwienia — w punkcie lIl.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy jest w stanie wprowadzi¢ zapis o minimalnej ilosci wydrukow w oparciu o
biezace liczniki -20%.

Odpowiedi

Zamawiajacy informuje, ze w §9 ust. 5 Projektu umowy zostat zawarty zapis ,,Zamawiajacy
moze zleci¢ w trakcie realizacji Umowy mniejszy zakres przedmiotu zamoéwienia, lecz nie
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mniej niz 80 % wartosci okreslonej w ust. 1 niniejszego paragrafu.”, za$ warto$¢ umowy
wynika z liczby wykonanych wydrukéw, zatem Zamawiajacy pozostawia zapisy umowy bez

zmian.

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy ma mozliwos¢ przedtuzenia terminu sktadania ofert o dodatkowe 7 dni
od daty udzielenia odpowiedzi na pytania oferentow?

Odpowiedi

Zamawiajgcy zmienia termin sktadania i otwarcia ofert na dziert 18.08.2023 r.

Pytanie 8

Rozwigzanie systemu wydruku oparte jest o system instalowany w srodowisku serwerowym,
natomiast na urzgdzeniu instalowana jest aplikacja autoryzujgca (wbudowana).
Uwierzytelnianie odbywa sig z wykorzystaniem katalogu domenowego Active Directory za
posrednictwem centralnego serwera systemowego druku?

Czy Zamawiajacy oczekuje takiego rozwigzanie?

Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje aby system wydruku podazajacego mogt dziata¢ bez wykorzystania
katalogu domenowego Active Directory. Zamawiajacy obecnie nie posiada takiego
rozwigzania.

Pytanie 9

Czy Zamawiajgcy wymaga aby system zarzgdzajaco-monitorujacy realizacje wydruku
podazajacego dostepny byt tylko w placdwce Urzedu Gminy, czy tez we wszystkich
wymienionych placéwkach? Czy urzadzenia drukujgce w odrebnych placéwkach maja by¢
podtgczone do serwera centralnego w Urzedzie Gminy, jezeli tak to czy te lokalizacje s3
spigte siecig logiczng, jakiej przepustowosci, czy bedzie mozliwy do nich zdalny dostep
umozliwiajgcy monitorowanie urzadzen i Swiadczenie wsparcia technicznego?
Odpowiedz

System wydruku podazajgcego ma byc dostepny tylko w placéwce Urzedu Gminy w
Czempiniu. Urzadzenia drukujgce w innych placéwkach nie majg byé podtaczone do serwera
w Urzedzie Gminy w Czempiniu.

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy na potrzeby systemu wydruku udostepni srodowisko serwerowe/wirtualne
z Windows serwer 2016 lub wyzsze z odpowiednig iloscig licencji dostepowych CAL?
Odpowiedz

Zamawiajacy na potrzeby systemu wydruku udostepni srodowisko serwerowe/wirtualne z
Windows serwer 2016 lub wyzsze z odpowiednig iloscig licencji dostepowych CAL.

Pytanie 11
Czy Zamawiajacy umozliwi zdalny dostep umozliwiajgcy monitorowanie urzadzen i
swiadczenie ustug wsparcia technicznego?

o
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Odpowiedz
Zamawiajgcy umozliwi zdalny dostep umozliwiajagcy monitorowanie urzadzen i $wiadczenie

ustug wsparcia technicznego.

Pytanie 12

Pytanie dotyczace zatgcznika nr 10 do SWZ, grupa V - urzadzenie monochromatyczne - 1
sztuka: czy urzadzenie ma by¢ wyposazone w dwie czy trzy kasety? Niejasnos¢ pomiedzy
punktem 14 a 15, prosze o doprecyzowanie.

Odpowiedz

Urzadzenie ma by¢ wyposazone w co najmniej dwie kasety na papier — zgodnie z punktem
14,

Pytanie 13

Dotyczy zatgcznika nr 10 grupa Il - urzadzenie wielofunkcyjne monochromatyczne 1 sztuka -
pytanie: czy zamawiajgcy dopuszcza gramature papieru 60-210 g/m2?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza gramature papieru 60-210 g/m2.

Pytanie 14

We wzorze umowy Zamawiajacy deklaruje wykorzystanie oszacowanych ilosci wydrukow w
80% . Co w przypadku, jesli Zamawiajacy nie wykona zaktadanej ilosci wydrukow? Czy zapis
w umowie bedzie gwarantowat mozliwos¢ wystawienia faktury za niewykorzystana przez
Zamawiajgcego roznice w ilosci wydrukow? - ma by¢ to zapis chronigcy Wykonawce i
rekompensate poniesionych przez niego naktadow.

Odpowiedz

Zgodnie z zapisami § 9 ust. 5 Projektu umowy Zamawiajacy gwarantuje zlecenie zakresu
przedmiotu zamdwienia o wartosci nie mniejszej niz 80% wartosci kontraktu.

Pytanie 15

Dotyczy zatacznik nr 10 - grupa V: czy zamawiajacy dopuszcza zmiane gramatury papieru na
210 g w urzadzeniach?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza gramature papieru 210 g/m2.

Burmistrz
in\Czempin

Sprawe prowadzi:
Joanna Michalska
Tel. 61/28-26-703, wew. 133
i:michalska@ug.czempin.pl
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